LISTADE PRESENÇA DOS PARTICIPANTES

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

PREGÃO PRESENCIALN° 01.09.01/2017 -SEMS

OBJETO: AQUISiÇÃO DE FARDAMENTOS E MATERIAL DE CONSUMO, PARA AS EQUIPESDOS

AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE, AGENTES DE COMBATE À DENGUE E DOENÇAS

ENDÊMICAS E MEMBROS DO COMITÊ DA DENGUE, DO MUNiCíPIO DE TABULEIRO DO

NORTE/CE, DE ACORDO COM AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO

TERMO DE REFERÊNCIA.

Data da abertura: 20 de setembro de 2017.

Horário 09:00 (nove) horas

Local: Sede da Prefeitura Municipal de Tabuleiro do Norte/CE

Endereço: Rua Padre Clicério, 4605, São Francisco, Tabuleiro do Norte/CE.

Pregoeiro LEYDIANE VIEIRA CHAGAS

Equipe de

Apoio

ANTÔNIO JEAN DA SILVA

ERANDIR SOARES MAlA

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAV~S
RUA: PADRE CLlCÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000

ATA

PREGÃO PRESENCIALN° 01.09.01 j2017-SEMS

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

OBJETO: AQUISiÇÃO DE FARDAMENTOS E MATERIAL DE CONSUMO, PARA AS EQUIPES DOS

AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE, AGENTES DE COMBATE À DENGUE E DOENÇAS ENDÊMICAS E

MEMBROS DO COMITÊ DA DENGUE, DO MUNiCíPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, DE ACORDO

COM AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Aos vinte (20) dias do mês de setembro (09) do ano de dois mil e dezessete (2017), às nove horas

_ (09hOOmin), reuniu-se a Pregoeira do Município de Tabuleiro do Norte/Ce juntamente com sua

equipe de apoio, no salão da mesma, localizada na Rua Padre Clicério, 4605, São Francisco,

Tabuleiro do Norte, Ceará, assim nomeados: Leydiane Vieira Chagas - Pregoeira, Antônio Jean

da Silva e Erandir Soares Maia - Equipe de Apoio, para dar início à sessão do Pregão Presencial

N° Ol.09.01j2017-SEMS, cujo objeto é a AQUISiÇÃO DE FARDAMENTOS E MATERIAL DE CONSUMO,

PARA AS EQUIPES DOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE, AGENTES DE COMBATE À DENGUE E

DOENÇAS ENDÊMICAS E MEMBROS DO COMITÊ DA DENGUE, DO MUNiCíPIO DE TABULEIRO DO

NORTE/CE, DE ACORDO COM AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE

REFERÊNCIA. A Pregoeira solicitou da equipe de apoio que procedesse a chamada dos licitantes

presentes ocasião em que não foi constatada a presença de nenhuma empresa. A Pregoeira

declarou encerrado o prazo de recebimento dos envelopes e conseqüentemente DESERTA a

~referida sessão. Nada mais havendo a tratar deu-se por encerrado o presente certame, do que

para constar foi lavrada a presente ata, assinada pela Pregoeira e equipe de apoio.

Pregoeiro

ANTÔNIO JEAN DA SILVA

LEYDIANE VIEIRA CHAGAS

ERANDIR SOARES MAlA

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLlCÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃo FRANCISCO - CEP: 62.960-000